[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.01.2016 № 29
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации района
В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.ст. 16, 33 Устава района и в целях приведения муниципальных правовых актов района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:
- от 03.08.2012 № 812 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости в муниципальных общеобразовательных учреждениях Белозерского муниципального района»;
- от 09.08.2012 № 825 «Об утверждении Административного регламента по      предоставлению       информации   об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках в муниципальных образовательных учреждениях Белозерского муниципального района»;
- от 09.08.2012 № 826 «Об утверждении Административного регламента по зачислению в муниципальные образовательные учреждения Белозерского муниципального района»;
- от 14.08.2012 № 843 «Об утверждении Административного регламента по      предоставлению информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Белозерского муниципального района»;
- от 29.01.2013 № 159 «Об утверждении Административного регламента по приёму заявлений, постановке на учёт,  зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады), на территории Белозерского муниципального района»;
- от 06.02.2013 № 185 «Об утверждении Административного регламента по      предоставлению       информации   об организации  дополнительного образования детей в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей  Белозерского муниципального района».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
              Глава района:                                                     Е.В. Шашкин